DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINÂMICA DA PRODUÇÃO DE
CANA-DE-AÇÚCAR SOB EFEITO DA VARIABILIDADE PLUVIOMÉTRICA NO
MUNICÍPIO DE AREIA-PB de autoria de WILLIAMS ALVES XAVIER, FRANCISCO
PEREIRA NETO, MAYRA ALVES DO NASCIMENTO, TAMIRIS LUANA DA SILVA, ANA
BEATRIZ TORRES MELO DE FREITAS, foi publicado nos Anais do V CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35709

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35709